

## **Uni-Plank ApS**

**Islevdalvej 158**

**2610 Rødovre**

**CVR-nummer 30344898**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 7. december 2022

---

Lars Borg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Uni-Plank ApS  
Islevdalvej 158  
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre  
CVR-nummer: 30344898  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Lars Borg  
John Rene Jensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at producere stilladsmateriel og foretage mandskabsudlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 223 TDKK mod et overskud sidste år på 701 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.780 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.158.041</b>	<b>2.969</b>
1	Personaleomkostninger	-3.875.984	-2.125
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>282.057</b>	<b>844</b>
2	Finansielle indtægter	5.540	56
	Finansielle omkostninger	-2.076	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>285.520</b>	<b>898</b>
	Skat af årets resultat	-62.812	-198
	<b>Årets resultat</b>	<b>222.708</b>	<b>701</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	1.500.000	0
	Overført resultat	-1.277.292	701
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>222.708</b>	<b>701</b>



Note	<b>Balance</b>	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	370.000	320
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>370.000</b>	<b>320</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.292.571	2.398
	Udsudte skatteaktiver	4.157	7
	Andre tilgodehavender	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	22.174	21
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.318.902</b>	<b>2.427</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>144.651</b>	<b>36</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.833.553</b>	<b>2.783</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.833.553</b>	<b>2.783</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	154.700	1.432
	Foreslået udbytte	1.500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.779.700</b>	<b>1.557</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.554	197
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>59.554</b>	<b>197</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.979	67
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.548	178
	Anden gæld	736.771	772
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>994.299</b>	<b>1.029</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.053.853</b>	<b>1.226</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.833.553</b>	<b>2.783</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	1.432	0	1.557
Årets resultat	0	-1.277	1.500	223
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>155</b>	<b>1.500</b>	<b>1.780</b>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.422.322	1.668
Pensioner	2.241.697	242
Andre omkostninger til social sikring	58.913	63
Øvrige personaleomkostninger	153.051	152
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.875.984</b>	<b>2.125</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 5).

<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.540	56
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>5.540</b>	<b>56</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på DKK 5.500 pr. måned med 3 måneders opsigelsesvarsel, som er opgjort til DKK 16.500.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
